
RELEVEU 
Scara 1: 100 

Nr Cadastral al terenului Supratata (mp) Adresa inobilului 

mp Calea Pleveni nr 5-7 et.2 ap.7 4424C1- 
UAT sectorul 5 Bucuresti Carte Funciara colectivanr 

Cod unitate indiv iduala (U') CF individuala 

491 78 

30 

400 224424-C1-U3 
Ap.7 

1.28 

400 
278 

3.63 

3.15 

13)3.75 de ANCPIsd, 

E 

Eute lucrån gd 
CERTIFICAT 

AUTORIZARE Seria RO-8-F Nr.0493
ZAHARIA

NDA 
Ap.7 ORIA O 

U*** 

N. Denumire incapere

incapere
Supratata utila 

25.5 CAMERA 
CAMERA 13.6 

CAMERA 19.5 
BUCATARIE 9.1 

BAIE 

BAIE 5.0 

OFICIU 0.9 

DEBARA 0.7 
0.5 DEBARA 

DEBARA 0.2 
8.3 

10 

11 HOL 

Suprafata utila=87.3mp 
12 BALCON 4.8 

13 BALCON 
14 BOXA 

Suprafata totala=97.0mp 
Executant, ing. Zaharia Neda IULE 2021 
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